PAGE
2

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

28.03.2019

         № 99
с. Новокривошеино
Кривошеинского района

Томская область
Об определении мест для выгула домашних животных
на территории муниципального образования

Новокривошеинское сельское поселение Кривошеинского района

Томской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.12.2018 г. № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новокривошеинского сельского поселения, Правилами благоустройства на территории Новокривошеинского сельского поселения:
СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Определить следующие места для выгула домашних животных на территории муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение с установкой соответствующих вывесок:

1) с. Новокривошеино, территория общего пользования на расстоянии 100 метров на юго-запад от дома № 12 по ул. Молодежная;
2) с. Малиновка, территория общего пользования, между домом № 15 по ул. Новая и ул. Центральная.
2. Опубликовать настоящее Решение в информационном бюллетене Новокривошеинского сельского поселения, разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением решения возложить на контрольно-правовой комитет.

Председатель Совета Новокривошеинского

сельского поселения

           Е.В. Танькова
Глава Новокривошеинского сельского поселения

                       А.О. Саяпин